
ДЕРЖ ГЕОКАДАСТР
Головне управління  Держгеокадастру у Сумській  області

Н А К А З

м. Суми

, Про передачу земельних 
д ілянок  держ авної  власності 
у ком ун альну  власність

Відповідно до статей 15і, 117, 122 Земельного кодексу України, Указу 
Президента України від 15.10.2020 № 449/2020 «Про деякі заходи щодо 
прискорення реформ у сфері земельних відносин», постанови Кабінету 
Міністрів України від 16 листопада 2020 р. № 1113 «Деякі заходи щодо 
прискорення реформ у сфері земельних відносин», наказу Державної служби 
України з питань геодезії, картографії та кадастру від 17.11.2020 № 485 
«Деякі питання передачі земельних ділянок сільськогосподарського 
призначення державної власності до комунальної власності», керуючись 
Положенням про Головне управління Держгеокадастру у Сумській області, 
затвердженого наказом Держгеокадастру від 17.11.2016 № 308 (у редакції 
наказу Держгеокадастру від 20.02.2020 № 53),

Н А К А ЗУ Ю :

1. Передати Вільшанській сільській раді Роменського району 
(Недригайлівського району) Сумської області у комунальну власність 
земельні ділянки сільськогосподарського призначення державної власності 
загальною площею 273,9868 га, які розташовані за межами населених пунктів 
на території Вільшанської об'єднаної територіальної громади Роменського 
району (Недригайлівського району) Сумської області згідно з актом 
приймання-передачі.

2. Право власності на земельні ділянки виникає з моменту державної 
реєстрації цього права та оформлюється відповідно до Закону України «Про 
державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Н а ч а л ь н и к

Г У Д Е Р Ж ГЕ І»

19-ОТГ від 08.12.2020



А кт  приймання-передачі земельних д іл яно к  сільськогосподарського  
призначення із державної у комунальну власність

* (Ж (ІОДХ) місто Суми

1, Головне управління Держгеокадастру у Сумській області 
відповідно до наказу Головного управління Держгеокадастру у Сумській 
області від 0 1 .  -^Д.Ю ДГ) № 49 - ОТГ  передає із державної 
власності, а Вільшанська сільська рада Романського району 
(Н е д ри гай л і вс ь ко го району) Сумської області приймає у комунальну 
власність Вільшанської о б ’єднаної територіальної громади Роменського 
району (Н едр и гай л і вс ь ко го району) Сумської області земельні ділянки згідно 
з додатком.

2. Цей Акт разом із вказаним наказом є підставою для державної 
реєстрації права, на вказані у додатку земельні ділянки, комунальної 
власності Вільшанської сільської ради Роменського району 
(І Іедригайлівського району) Сумської області.

Начальник Головного 
управління Держгеокадастру
у Сумш^ш=е4дасті

РИЦИК

Голова Вільшанської сільської ради
Ро м е н с ь ко го ра й о ї ї у 
(Недри гайл і вського райої іу)
Сурд^коїгобласті

ШЛ
'Ніж

Ш І а й л о  МЕЛЬНІКОВ

ГУ ДЕРЖ ГЕОКАДАСТРУ У СУМСЬКІЙ ОБЛАСТІ

19-0ТГ від 08.12.2020



ГУ 
ДЕРЖ

ГЄОКАДАСТРУ 
У 

СУМСЬКІЙ 
О

БЛАСТІ

19-ОТГ 
від 

08.12.2020

Додаток до Акту від

№ з/п Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування 
земельної ділянки

Площа, га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження 

речових прав 
на земельну

Відомості про 
обмеження у 
використанні

земельної ділянки

1 5923580900:01:001:0236

Сумська область 
Роменський район 

(Недригайлівський район) 
Вільшанська сільська рада 

(Деркачівська сільська 
рада)

3,4286

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні Не зареєстровані

2 5923580900:01:001:0235

Сумська область 
Роменський район 

(Недригайлівський район) 
Вільшанська сільська рада 

(Деркачівська сільська 
рада)

3,8277

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні Не зареєстровані

3 5923580900:02:005:0041

Сумська область 
Роменський район 

(Недригайлівський район) 
Вільшанська сільська рада 

(Деркачівська сільська 
рада)

12,9767

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні Не зареєстровані

4 5923580900:02:005:0040

Сумська область 
Роменський район 

(Недригайлівський район) 
Вільшанська сільська рада 

(Деркачівська сільська 
рада)

4,2317

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні Не зареєстровані



ГУ 
д

е
р

ж
ге

о
ка

д
а

с
тр

у 
у с

ум
с

ькій 
о

б
л

а
с

т
і

19-ОТГ від 
08,12.2020

5 5923580900:01:003:0299

Сумська область 
Роменський район 

(Недригайлівський район) 
Вільшанська сільська рада 

(Дерканівська сільська 
рада)

3,2319

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні Не зареєстровані

6 5923580900:01:002:0229

Сумська область 
Роменський район 

(Недригайлівський район) 
Вільшанська сільська рада 

(Деркачівська сільська 
рада)

4,5383

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні Не зареєстровані

7 5923580900:01:003:0298

Сумська область 
Роменський район 

(Недригайлівський район) 
Вільшанська сільська рада 

(Деркачівська сільська 
рада)

17,7502

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні

01.05, Охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об'єкта енергетичної 
системи

8 5923580900:01:003:0303

Сумська область 
Роменський район 

(Недригайлівський район) 
Вільшанська сільська рада 

(Деркачівська сільська 
рада)

4,3131

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні

01.05, Охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об'єкта енергетичної 
системи

9 5923580900:01:003:0304

Сумська область 
Роменський район 

(Недригайлівський район) 
Вільшанська сільська рада 

(Деркачівська сільська 
рада)

0,3015

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні Не зареєстровані



™
 ДЄРЖ

ГЕО
КАЛАСТРУ 

У 
СУМСЬКІЙ 

О
БЛАСТІ

19-ОТГ від 
08.12.2020

10 5923580900:01:003:0297

Сумська область 
Роменський район 

(Недригайлівський район) 
Вільшанська сільська рада 

(Дєркачівська сільська 
рада)

3,6429

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні Не зареєстровані

11 5923580900:01:003:0301

Сумська область 
Роменський район 

(Недригайлівський район) 
Вільшанська сільська рада 

(Дєркачівська сільська 
рада)

4,5788

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні

01.05 Охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об'єкта енергетичної 
системи

12 5923580900:01:003:0302

Сумська область 
Роменський район 

(Недригайлівський район) 
Вільшанська сільська рада 

(Дєркачівська сільська 
рада)

2,3636

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні

01.05 Охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об'єкта енергетичної 
системи

13 5923580900:01:001:0240

Сумська область 
Роменський район 

(Недригайлівський район) 
.Вільшанська сільська рада 

(Дєркачівська сільська 
рада)

2,3800

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні Не зареєстровані

14 5923580900:01:001:0239

Сумська область 
Роменський район 

(Недригайлівський район) 
Вільшанська сільська рада 

(Дєркачівська сільська 
рада)

0,9275

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні Не зареєстровані



ГУ 
ДЕРЖ

ГЕОКАДАСТРУ 
У 

СУМСЬКІЙ 
О

БЛАСТІ

19-ОТГ 
від 

08,12.2020

#

15 5923580900:01:001:0237

Сумська область 
Роменський район 

(Недригайлівський район) 
Вільшанська сільська рада 

(Деркачівська сільська 
рада)

2,0495

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні Не зареєстровані

16 5923580900:01:001:0238

Сумська область 
Роменський район 

(Недригайлівський район)
Вільшанська сільська рада 

(Деркачівська сільська 
рада)

4,4290

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні Не зареєстровані

17 5923580900:02:005:0042

Сумська область 
Роменський район 

(Недригайлівський район) 
Вільшанська сільська рада 

(Деркачівська сільська 
рада)

6,4690

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні Не зареєстровані

18 5923580900:02:005:0043

Сумська область 
Роменський район 

(Недригайлівський район) 
Вільшанська сільська рада 
* (Деркачівська сільська 

рада)

9,3927

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні Не зареєстровані

19 5923584400:02:001:0126

Сумська область 
Роменський район 

(Недригайлівський район) 
Вільшанська сільська рада

3,5564

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні .

01.05 Охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об'єкта енергетичної 
системи

І



ГУ 
ДЕРЖ

ГЕОКАДАСТРУ 
У 

СУМСЬКІЙ 
О

БЛАСТІ

19-ОТГ від 
08.12,2020

20 5923584400:02:001:0125

Сумська область 
Роменський район 

(Недригайлівський район) 
Вільшанська сільська рада

4,0177

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні Не зареєстровані

21 5923584400:02:005:0320

Сумська область 
Роменський район 

(Недригайлівський район) 
Вільшанська сільська рада

2,3658

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні Не зареєстровані

22 5923584400:02:005:0321

Сумська область 
Роменський район 

(Недригайлівський район) 
Вільшанська сільська рада

1,3335

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні Не зареєстровані

23 5923584400:02:004:0186

Сумська область 
Роменський район 

(Недригайлівський район)
Вільшанська сільська рада

1,3316

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні Не зареєстровані

24 5923584400:01:006:0237

Сумська область 
Роменський район 

(Недригайлівський район) 
Вільшанська сільська рада

1,1274

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні Не зареєстровані

25 5923584400:03:001:0239

Сумська область 
Роменський район 

(Недригайлівський район) 
Вільшанська сільська рада

2,7803

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні Не зареєстровані



26 5923584400:03:001:0238

Сумська область 
Роменський район 

(Недригайлівський район) 
Вільшанська сільська рада

5,1571

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні Не зареєстровані

27 5923584400:03:001:0240

Сумська область 
Роменський район 

(Недригайлівський район) 
Вільшанська сільська рада

3,8720

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні Не зареєстровані

28 5923584400:03:005:0309

Сумська область 
Роменський район 

(Недригайлівський район) 
Вільшанська сільська рада

2,0855

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні Не зареєстровані

29 5923584400:02:001:0127

Сумська область 
Роменський район 

(Недригайлівський район) 
Вільшанська сільська рада

6,8818

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні Не зареєстровані

ЗО 5923584400:03:005:0310

Сумська область 
Роменський район 

(Недригайлівський район) 
Вільшанська сільська рада

1,0820

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні Не зареєстровані

31 5923584400:02:001:0128

Сумська область 
Роменський район 

(Недригайлівський район) 
Вільшанська сільська рада

9,3378

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні Не зареєстровані



ГУ 
ДЕРЖ

ГЕОКАДАСТРУ 
У 

СУМСЬКІЙ 
О

БЛАСТІ

19-ОТГ 
від 

08.12.2020

32 5923584400:03:002:0163

Сумська область 
Романський район 

(Недригайлівський район) 
Вільшанська сільська рада

6,2111

іо;ии землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування

Відсутні Не зареєстровані

33

5923584400:03:001:0241

Сумська область 
Роменський район 
(Недригайлівський район) 
Вільшанська сільська рада 1,2200 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровані

34 5923584400:02:001:0129

Сумська область 
Роменський район 

(Недригайлівський район) 
Вільшанська сільська рада

7,7094

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні Не зареєстровані

35 5923584400:01:006:0236

Сумська область 
Роменський район 

(Недригайлівський район)
Вільшанська сільська рада

8,2733

іб.ии Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування
Г П Л  ШІС1 П О І І О И  П І Л  І У  \  ГМД П І Л І Т  I I  І ЛЛЯ

Відсутні

01.05 Охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об'єкта енергетичної
системи

36 5923580300:01:002:0757

Сумська область 
. Роменський район 

(Недригайлівський район) 
Вільшанська сільська рада 

(Великобудківська сільська 
рада)

3,0119

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні Не зареєстровані

37 5923580300:01:003:0420

Сумська область 
Роменський район 

(Недригайлівський район) 
Вільшанська сільська рада 

(Вел и кобудкі вська сільська 
рада)

2,5745

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні ' Не зареєстровані

і



38 5923580300:01:004:0016

Сумська область 
Роменський район 

(Нєдригайлівський район) 
Вільшанська сільська рада 

(Великобудківська сільська 
рада)

1,3428

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні Не зареєстровані

39 5923580300:01:004:0017

Сумська область 
Роменський район

(Нєдригайлівський район) 
Вільшанська сільська рада 

(Великобудківська сільська 
рада)

9,4988

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні Не зареєстровані

40 5923581700:02:001:0098

Сумська область 
Роменський район 

(Нєдригайлівський район) 
Вільшанська сільська рада 

(Зеленківська сільська 
рада)

3,3595
01.01. ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні Не зареєстровані

41 5923581700:02:003:0237

Сумська область 
Роменський район

(Нєдригайлівський район) 
Вільшанська сільська рада

0,3833
01.01. ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні Не зареєстровані

42 5923581700:02:003:0238

Сумська область 
Роменський район 

(Нєдригайлівський район) 
Вільшанська сільська рада 

(Зеленківська сільська 
рада)

0,4698
01.01. ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні Не зареєстровані

43 5923581700:02:003:0230

Сумська область 
Роменський район 

(Нєдригайлівський район) 
Вільшанська сільська рада

(Зеленківська сільська 
рада)

4,1224
01.01. ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні Не зареєстровані



ГУДЕРЖ
ГЕО

КАДАСТРУУ 
СУМСЬКІЙ 

О
БЛАСТІ

19-ОТГ 
від 

08.12,2020

44 5923581700:02:003:0236

Сумська область 
Романський район 

(Недригайлівський район) 
Вільшанська сільська рада 

(Зеленківська сільська 
рада)

0,5051
01.01. ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні Не зареєстровані

45 5923581700:02:003:0227

Сумська область 
Роменський район 

(Недригайлівський район) 
Вільшанська сільська рада 

(Зеленківська сільська 
рада)

0,3985
01.01. ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні Не зареєстровані

46 5923581700:02:003:0402

Сумська область 
Роменський район 

(Недригайлівський район)
Вільшанська сільська пала

1,6768
01.01. ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні Не зареєстровані

47 5923581700:01:002:0304

Сумська область 
Роменський район 

(Недригайлівський район) 
Вільшанська сільська рада 

(Зеленківська сільська 
рада)

0,9333
01.01. ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні Не зареєстровані

48 5923581700:01:005:0097

Сумська область 
Роменський район 

(Недригайлівський район) 
Вільшанська сільська рада 

(Зеленківська сільська 
рада)

0,6585
01.01. ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні Не зареєстровані

49 5923581700:01:005:0098

Сумська область 
Роменський район 

(Недригайлівський район) 
Вільшанська сільська рада 

(Зеленківська сільська 
рада)

4,6703
01.01. ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні Не зареєстровані



ГУ 
ДЕРЖ

ГЕОКАДАСТРУ 
У 

СУМСЬКІЙ 
О

БЛАСТІ

19-ОТГ від 
08.12.2020

50 5923581700:03:002:0201

Сумська область 
Роменський район 

(Недригайлівський район) 
Вільшанська сільська рада 

(Зеленківська сільська 
рада)

3,9997
01 .01. ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні Не зареєстровані

51 5923581700:03:002:0204

Сумська область 
Роменський район 

(Недригайлівський район) 
Вільшанська сільська рада 

(Зеленківська сільська 
рада)

1,4565
01.01. ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні Не зареєстровані

52 5923581700:03:002:0205

Сумська область 
Роменський район 

(Недригайлівський район) 
Вільшанська сільська рада 

(Зеленківська сільська 
рада)

1,3596
01.01. ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні Не зареєстровані

53 5923581700:03:002:0206

Сумська область 
Роменський район 

(Недригайлівський район) 
Зільш анська сільська рада 

(Зеленківська сільська 
рада)

0,3025
01.01. ведення товарного 
сільськогосподарського

виробництва
Відсутні Не зареєстровані

54 5923581700:03:002:0207

Сумська область 
Роменський район 

(Недригайлівський район) 
Вільшанська сільська рада 

(Зеленківська сільська 
рада)

0,1044
01.01. ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні Не зареєстровані



55 5923581700:02:001:0099

сум ська область 
Роменський район 

(Недригайлівський район) 
Вільшанська сільська рада 

(Зеленківська сільська

0,2518
01.01. ведення товарного 
сільськогосподарського

виробництва
Відсутні Не зареєстровані

56 5923581700:02:001:0100

Сумська область 
Роменський район 

(Недригайлівський район) 
Вільшанська сільська рада 

(Зеленківська сільська 
рада)

0,2000
01.01. ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні Не зареєстровані

57 5923581700:02:001:0101

Сумська область 
Роменський район 

(Недригайлівський район) 
Вільшанська сільська рада

(Зеленківська сільська 
рада)

0,4252
01.01. ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні Не зареєстровані

58 5923581700:03:001:0255

Сумська область 
Роменський район 

(Недригайлівський район) 
Вільшанська сільська рада 

(Зеленківська сільська 
рада)

0,2523
01.01. ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні Не зареєстровані

59 5923581700:01:002:0305

Сумська область 
Роменський район 

(Недригайлівський район) 
Вільшанська сільська рада 

(Зеленківська сільська 
рада)

0,2906
01.01. ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні Не зареєстровані



ГУ 
ДЕРЖ

ГЕОКАДЛСТРУ 
У 

СУМСЬКІЙ 
О

БЛАСТІ

19-ОТГ 
від 

08,12.2020

S

60 5923581700:02:003:0234

Сумська область 
Роменський район 

(Недригайлівський район) 
Вільшанська сільська рада 

(Зеленківська сільська 
рада)

0,9052
01.01. ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні Не зареєстровані

61 5923581700:01:003:0503

Сумська область 
Роменський район 

(Недригайлівський район) 
Вільшанська сільська рада 

(Зеленківська сільська 
рада)

0,8038
01.01. ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні Не зареєстровані

62 5923581700:02:003:0239

Сумська область 
Роменський район 

(Недригайлівський район) 
Вільшанська сільська рада 

(Зеленківська сільська 
рада)

1,9106
01.01. ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні Не зареєстровані

63 5923581700:02:003:0226

Сумська область 
Роменський район 

(Недригайлівський район) 
Вільшанська сільська рада 

(Зеленківська сільська 
рада)

1,8236
01.01. ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні Не зареєстровані

64 5923581700:02:001:0181

Сумська область 
Роменський район 

(Недригайлівський район) 
Вільшанська сільська рада 

(Зеленківська сільська 
рада)

5,8590

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні Не зареєстровані



ГУ 
ДЕРЖ

ГЕОКАДАСТРУ 
У 

СУМСЬКІЙ 
О

БЛАСТІ

19-ОТГ 
від 

08.12.2020

65 5923581700:02:003:0438

Сумська область 
Роменський район 

(Недригайлівський район) 
Вільшанська сільська рада 

(Зеленківська сільська 
рада)

2,9531

16.00 Землі запасу (земельні
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні Не зареєстровані

66 5923581700:01:005:0105

Сумська область 
Роменський район 

(Недригайлівський район) 
Вільшанська сільська рада 

(Зеленківська сільська 
рада)

3,1428

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні Не зареєстровані

67 5923581700:02:001:0180

Сумська область 
Роменський район 

(Недригайлівський район) 
Вільшанська сільська рада

(Зеленківська сільська 
рада)

14,4068

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні Не зареєстровані

68 5923581700:02:001:0182

Сумська область 
Роменський район 

.(Недригайлівський район) 
Вільшанська сільська рада 

(Зеленківська сільська 
рада)

13,3916

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні

01.05 Охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об'єкта енергетичної 
системи

03 Санітарно-захисна 
зона навколо об"єкта

69 5923581700:02:003:0437

Сумська область 
Роменський район 

(Недригайлівський район) 
Вільшанська сільська рада 

(Зеленківська сільська 
рада)

2,2028

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні Не зареєстровані

І



гу
д

е
р

ж
ге

о
ка

д
а

с
т

р
у 

у 
СУМСЬКІЙ 

О
БЛАСТІ

19-ОТГ від 
08.12.2020

70 5923582900:04:002:0068

Сумська область 
Роменський район 

(Недригайлівський район) 
Вільшанська сільська рада 

(Козельненська сільська 
рада)

0,6000

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні Не зареєстровані

71 5923582900:04:002:0071

Сумська область 
Роменський район 

(Недригайлівський район)
Вільшанська сільська рада 

(Козельненська сільська 
рада)

0,3000

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні Не зареєстровані

72 5923582900:04:002:0074

Сумська область 
Роменський район 

(Недригайлівський район) 
Вільшанська сільська рада 

(Козельненська сільська 
рада)

0,2400

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні

01.01.05, Охоронна 
зона навколо (вздовж) 
об'єкта енергетичної 

системи

73 5923582900:01:001:0197

Сумська область 
Роменський район 

(Недригайлівський район) 
^Вільшанська сільська рада 

(Козельненська сільська 
рада)

6,0000

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні

01.01.05, Охоронна 
зона навколо (вздовж) 
об'єкта енергетичної 

системи

74 5923582900:01:001:0196

Сумська область 
Роменський район 

(Недригайлівський район) 
Вільшанська сільська рада 

(Козельненська сільська 
рада)

0,6000

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні Не зареєстровані

І



ГУ 
ДЕРЖ

ГЕОКАДАСТРУ 
У 

СУМСЬКІЙ 
О

БЛАСТІ

19-ОТГ 
від 

08.12.2020

З

75 5923582900:02:002:0196

Сумська область 
Роменський район 

(Недригайлівський район) 
Вільшанська сільська рада 

(Козельненська сільська 
рада)

4,4001

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні Не зареєстровані

76 5923582900:03:001:0020

Сумська область 
Роменський район 

(Недригайлівський район) 
Вільшанська сільська рада 

(Козельненська сільська 
рада)

1,7064

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні Не зареєстровані

77 5923582900:03:003:0216

Сумська область 
Роменський район 

(Недригайлівський район) 
Вільшанська сільська рада 

(Козельненська сільська 
рада)

3,7000

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні Не зареєстровані

78 5923582900:04:002:0101

Сумська область 
Роменський район 

(Недригайлівський район) 
Вільшанська сільська рада 
‘ (Козельненська сільська 

рада)

2,5000

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні Не зареєстровані

79 5923582900:05:001:0176

Сумська область 
Роменський район 

(Недригайлівський район) 
Вільшанська сільська рада 

(Козельненська сільська 
рада)

1,5500

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні Не зареєстровані



Гу 
ДЕРЖ

ГЕОКАДАСТРУ 
у 

СУМСЬКІЙ 
О

БЛАСТІ

19-ОТГ 
від 

08,12,2020
'«■ні »к 

кип IIII ш
иш

, 
шпини 

л, ц

80 5923582900:05:002:0138

Сумська область 
Роменський район 

(Недригайлівський район) 
Вільшанська сільська рада 

(Козельненська сільська 
рада)

0,5275

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні Не зареєстровані

81 5923582900:05:002:0137

Сумська область 
Роменський район 

(Недригайлівський район) 
Вільшанська сільська рада 

(Козельненська сільська 
рада)

2,4400

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні

01.05 Охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об'єкта енергетичної 
системи

82 5923582900:06:001:0303

Сумська область 
Роменський район 

(Недригайлівський район) 
Вільшанська сільська рада 

(Козельненська сільська 
рада)

0,6000

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним

особам)

Відсутні Не зареєстровані

Всього 273,9868

Начал 

Дер:

равлшня

кій області 

ген ГРИЦИК

Голова Вільшанської сільської ради 
РоменсЬ|р,го району (Недригайлівського району) 
СумськшоІАас'г:

ихайло МЕЛЬШКОВ


